Преимущества продукта
_ Искрящийся свет (прозрачная версия CL)
_ Пониженная слепимость и смягченные тени (матовая версия FR)
Возможности
_ Неокисляющийся алюминиевый цоколь
_ Не содержит свинца; не содержит опасных веществ
Данные о продуктовой линейке
CLASSIC A

Описание продукта Содержан
ие ртути в
лампе
Не
содержи
т ртути
С регулировкой
яркости
EEI –
Класс
энергоэф
фективнос
ти
Международная система кодирования
ламп
 25 W 230 V E27 1) 0.0 mg Да Да E IAA/F-25-230-E27-60
 40 W 230 V E27 1) 0.0 mg Да Да E IAA/F-40-230-E27-55
 60 W 230 V E27 1) 0.0 mg Да Да E IAA/F-60-230-E27-60
Данные о продуктовой линейке
__
«21» Апрель 2015, 11:04:24 © 2015, OSRAM GmbH. All rights reserved.
CLASSIC A Страница 2 из 6

Описание продукта Содержан
ие ртути в
лампе
Не
содержи
т ртути
С регулировкой
яркости
EEI –
Класс
энергоэф
фективнос
ти
Международная система кодирования
ламп
 75 W 230 V E27 1) 0.0 mg Да Да E IAA/F-75-230-E27-55
 25 W 230 V E27 2) 0.0 mg Да Да E IAA/C-25-230-E27-55
 40 W 230 V E27 2) 0.0 mg Да Да E IAA/C-40-230-E27-55
 40 W 240 V E27 2) 0.0 mg Да Да E IAA/C-40-240-E27-60
 60 W 230 V E27 3) 0.0 mg Да Да E IAA/C-60-230-E27-60
 75 W 230 V E27 4) 0.0 mg Да E IAA/C-75-230-E27-55
1) Устаревшие модели: запрет с 1.9.2009 согласно плану ЕС о поэтапном снятии с производства
2) Устаревшие модели: запрет с 1.9.2012 согласно плану ЕС о поэтапном снятии с производства
3) Устаревшие модели: запрет с 1.9.2011 согласно плану ЕС о поэтапном снятии с производства
4) Устаревшие модели: запрет с 1.9.2010 согласно плану ЕС о поэтапном снятии с производства